apparatu. Incipit ; « Omnis lex, plurale pro singulari. » —
XIII

e SIÈCLE.

N° 45 1 de Belleval. - Acquis du temps de l'abbé Baudouin.

270. In-folio minimo sur vélin. - Pétri Lombardi sententiae.

Incipit : « Omnis doctrina est de rébus vel de signis. » —
XIII

e SIÈCLE.

N° 456 de Belleval. - Sur le dernier feuillet, cursive du xme
siècle : « Iste

« liber remaneat magistro 1 quoad usum fructûm dum vivit, et post

« decessum ipsius vendatur, et pecunia distribualur pauperibus pro anima ip-

« sius et pro anima domni Roberti de Choro qui hune librum sibi legavit. »

Le nom est gratté.

BIBLIOTHÈQUE DE CHAKLEVILLE. 669

N° 271. In-quarto sur vélin. - Legenda aurea. Incipit : « Uni-

« versum tempus presentis vite in quatuor distinguitur. » —
Commencement du xive siècle.

Marqué : « Canonicorum S. Augustini Bellaevallensium. » — Sur les feuillets

de garde, une invocation à la Vierge eu vers français :

Dame resplandissans , roine glorieuse.

Porte de paradis, pucele gracieuse,

Dame sur toutes autres piaisans et deliteuse,

Daigne oïr ma proiere de t' oreille piteuse.

A toi, haute pucele, à toi, haute roïne,

Doient tuit pecheour secours querre et mecine.

Car tu ies la fontainne et la sainte piscine

Qui toui peschiez eslevez par la vertu divine,

Etc. etc.

272. In-quarto sur vélin. (Recueil.) - i° Incipit quaedam ex-

positio super Pater noster. Incipit : « Pater noster qui es in

« celis. Carissimi apostoli petierunt a Christo. » - 2° Incipit iti-

nerarium sive dietarium de vita religiosa fratris Johannis

Gallensis de ordine Fratrum Minorum. Incipit : « Nunquid

« nosti ordinem celi. » — xiv e siècle.

Marqué : « D. xxxvi. Liber domus Montis Dei. >»

273. In-quarto sur vélin. - Antiphonarium Cartusiensium

Montis Dei. — xve siècle.

Marqué : « E. 3/4. Liber domus Montis Dei. »

274. In-folio parvo sur vélin. (Recueil.) - i° Collectarium

Montis Dei. - 2° Tricennaria et alia officia tam ex statutis

quam ex kalendario in domo Montis Dei quolibet anno

celebranda. - 3° Necrologium ecclesiae Montis Dei. - 4° No-

mina religiosorum et fratrum conversorum qui professio-

nem fecerunt in domo Montis Dei ab anno Verbi incarnati
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millesimo quingentesimo sexagesimo (usque ad annum

M DCC XV). XIII
e
et XVI

e SIÈCLES.

Sans marque; provenant du Mont-Dieu. — i° Précédé de cette note, écrite

au xvii" siècle : « Hoc collectario usi sunt omnes patres Montis Dei ab principio

« fundationis dictae domus usque ad annum i63o, et ideo servetur ad mémo-
« riam sanctorum patrum noslrorum. »